
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 РІШЕННЯ 

 

   
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу комунального майна Гірської сільської територіальної 
громади в умовах правового режиму воєнного стану  
 

 Розглянувши звернення тимчасово виконуючого обов’язки командира 
військової частини А 2995 Дмитра КРАВЧЕНКА, відповідно законів України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про передачу, примусове відчуження або 
вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», 
Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 
24.02.2022, Гірська сільська рада 

  
ВИРІШИЛА: 
 

1. Для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного 
стану, передати у державну власність в особі військової частини А 2995, 
комунальне майно Гірської сільської територіальної громади: 

- Автомобіль марки RENAULT MASTER, сірого кольору, державний номер 
– ВХ4335НІ, номер кузова – VF6MFF4FE46233235, рік випуску 2011.  

2. Майно визначене пунктом 1 цього рішення здійснити шляхом підписання 
акту приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради.  

    
від 23 січня 2025 року 
№ 2195-82-VІІІ     
 
 
Сільський голова                                                                    Роман ДМИТРІВ  


